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                       Изложба на Уметничка фотографија 
 

                  Младински Салон 2014 
 
 

„Младински Салон 2014“ година е изложба од Државен карактер и е стане 
голем предизвик за младите фотографии кои се членови на фото клубови и 
самостојни автори од Македонија да учествуваат на изложбата. 
 
Организатор:Изложбата е во организација на Фото Арт Група Ф7 од 
Куманово асоцијативна членка на НУЦК-Трајко Прокопиев-Куманово. 
Изложбата е под патронат на ФСМ, со патронажен број 2014/12. 
 
Тема:Слободна  
 
Димензии: 
 
Авторите конкурираат со црно бели и колор фотографии (поединечна или 
колекции).Максимален број на фотографии е 4 со димензии не помали од 
20х30 и не поголеми од 30х40cm. 
 
Идентификација: 
 
На позадина на фотографии читливо испишани податоци од авторот и име на 
фотографијата. 
Фотографијата да биде пропратена со уредно пополнета пријава да се назначи 
дали авторот учествува за поединечна или во категорија колекција на 
фотографии. 
Колекција претставуваат  најмалку три фотографии кои стилски и тематски 
формираат логична целина. 
Фотографиите кои учествуваат за колекција треба на позадина од 
фотографијата да се означат со кол. 

 
Учество: Право на учество имаат сите фотографи кои не се постари од 21 
година, членови на фото клубови или пак самостојни автори кои се членови на 
Фото Сојуз на Македониј, но и фотографи кои не членуваат во него. 



 
Котизација:Членови на ФСМ кои имаат платено чланарина се ослободени 
од плаќање на котизација, а останатите автори треба со своите фотографии да 
приложат 300 денари. 
 
Жири:Жирито е во состав на: 
 
- Цветан Гавровски МФ/ФСМ AFIAP LO FIAP 
- Душан Доцевски КМФ/ФСМ 
- Драги Неделчевски Ф1/ФСМ 
 
Делегатот го одредува ФСМ. 
 
Календар на изложбата: 
Прием на фотографии: до 14 март 2014 
Жирирање на фотографии:15 март 2014 
Отворање на изложба:3 април 2014 
Враќање на фотографии: мај 2014 
 
Изложбата ќе биде поставена во Изложбениот Салон на НУЦК „Трајко 
Прокопиев“ Домот на културата-Куманово, и ќе трае 14 дена. 
Резултати од изложбата ќе бидат објавени на веб сајтот на Фото Сојуз на 
Македонија. 
 
Награди за поединечна фотографија: 
 
I-Златен медал 
II-Сребрен медал  
III-Бронзен медал 
Диплома за поединечна фотографија 
 
Награди за колекција фотографии: 
 
I-Златен медал 
II-Сребрен медал  
III-Бронзен медал 
Диплома за колекција фотографии  
 
Адреса: 
Дарко Доцевски  улица Народна Револуција бр.7 Куманово 1300 
 
Контакт: Фото Арт Група Ф7 : f7mladinskisalon@gmail.com 
Лице одговорно за изложбата е Дарко Доцевски.                                                                    

 
                                                        


